8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 062/2019/CCE, DE 26 DE ABRIL DE 201 9

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO; no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na
Solicitação 025931/2019,

RESOLVE

Art. I' Designar, a contar' de 01 de abril de 2019, os servidores docentes
abaixo relacionados para constituírem o
Graduação em Letras-Francês, Bacharelado el::iççiiçialt4ra, para um período de dois anos:

André Rutigliani Berri (DLLE)
Cláudia Borges de Faveri(DLLE)
Clarissa Laus Pereira Oliveira (MEN/CED)
Gilles Jean Abas (DLLE)
Luciana Wrege Rassier (DLLE)
Made-Hélêne Catherine Torres(DLLE)
Ronaldo Lima (DLLE)
Sabrina Moura Aragão (DLLE)
Sheila Mana dos Santos (DLLE)

Art. 2' Atribuir aos docentes titulares uma hora por semana para o exercício
da atividade.

Art.. 3' Revogar a Portaria n' 1 16/201 7/CCE, de 01 de setembro de 2017

PRO:
Diretor d

:Tn{ NETO
to e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR